
Jaraczewo: Rozbudowa i nadbudowa sceny w parku w
Jaraczewie - amfiteatr

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 73141 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i nadbudowa sceny w parku w

Jaraczewie - amfiteatr.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i nadbudowa sceny w

parku - amfiteatru w Jaraczewie na dz. nr. 438/2 w Jaraczewie. Przebudowywana scena jest obiektem

podpiwniczonym. Powierzchnia rozbudowy to 20,73 m2 co w konsekwencji przełoŜy się na wzrost powierzchni do

80,46 m2. Dobudowanymi elementami są przede wszystkim schody zejściowe do piwnicy oraz nowe schody

wejściowe na scenę. Przedmiotowa rozbudowa wykonana zostanie w technologii tradycyjnej tzn., - fundamenty

słupy oraz wieńce monolityczne Ŝelbetowe, - ściany murowane z bloczków betonowych oraz bloczków

gazobetonowych, - podesty spoczniki Ŝelbetowe monolityczne - konstrukcja zadaszenia sceny - drewno klejone

łukowe - pokrycie zadaszenia - blachą tytanowo-cynkową Istniejąca część piwniczna zostanie poddana remontowi:

wykonanie posadzek oraz malowanie ścian wraz z wymianą stolarki drzwiowej. Zamówienie obejmuje: prace

rozbiórkowe, ogólnobudowlane oraz instalacyjne (instalacja wodno-kanalizacyjna, centralnego ogrzewania,

elektryczna) jak równieŜ drobne prace związane z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu. Po zakończeniu robót

budowlanych oraz instalacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do dokonania stosownych pomiarów, sprawdzeń i

prób wraz z przeszkoleniem personelu uŜytkownika z obsługi zamontowanych urządzeń. Po zakończeniu robót

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2014-04-28 15:37



budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania oraz zagospodarowania terenu wokół budynku..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Działanie Odnowa i rozwój wsi (Oś 4-Leader PROW 2007-2013).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe MARZYŃSKI Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 182793,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 222226,45

Oferta z najniŜszą ceną: 222226,45 / Oferta z najwyŜszą ceną: 337119,60

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2014-04-28 15:37


